２０２４年１０月

    各 位

日高テニス協会

会長 久留米啓史

第４１回 中紀テニストーナメント開催案内

 標記について、下記要領により開催します。奮ってご参加くださいますようご案内します。

記

１、日  時 ２０２４年１１月１７日（日）午前９時開始

               荒天（気象警報発表など）時中止

２、場  所   かわべテニス公園テニスコート（砂入り人工芝）

３、種  目 男・女ダブルス

４、協  賛  ミキスポーツ（和歌山市元寺町４丁目）

５、後  援 株式会社ダンロップスポーツ

６、参 加 料   １組３，０００円（学生のみのペアは１，５００円）

７、試合方法  １セットマッチ（６ゲーム先取ノーアドバンテージ方式）

              ただし、参加数により変更する場合があります。

８、表  彰   男女各３位まで表彰します。

ただし、参加チームが１２チーム未満の場合は３位決定戦を行います。

９､ 試 合 球   ダンロップフォートイエロー

10、申込締切日 ２０２４年１１月１０日（日）

11､   申込方法

①右QRコードを読み、氏名（フルネーム）、チーム名を明記し、申込んで下さい。

    ②参加料は、大会当日、受付時本部にお支払い下さい。

12､そ の 他

 大会中、不時の負傷又は疾病に対しては、主催者は一切責任を負いません。また体力の消耗等に

よる試合の中断は認めません。

 試合開始コール後、10分経過しても試合コートに現れない場合はdef負けとします。

＊問い合せは、大川（携帯090-4036-6064）、戸根（携帯090-5095-4925）までお願いします。

  日高テニス協会ホームページ              ：http://www7b.biglobe.ne.jp/～h-ookawa/index.htm

参 加 申 込 書

大 会 名

第４１回 中紀テニストーナメント

（主催：日高テニス協会 協賛：ミキスポーツ）

種  目

     男子ダブルス ・ 女子ダブルス

ク ラ ブ 名

代表者氏名

住 所・℡

順位

 氏   名

所 属

順位

氏   名

所 属

 １

 ６

 ２

 ７

 ３

 ８

 ４

 ９

 ５

 1 0

  ＊氏名はフルネームでご記入ください。